証券コード 6796

平成 23 年６月 13 日

株 主 各 位

埼玉県さいたま市中央区新都心７番地２

ク ラ リ オ ン 株 式 会 社

取 締 役 社 長  泉  龍 彦

第 71 回定時株主総会招集ご通知一部訂正のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、平成 23 年６月３日付でご送付いたしました「第 71 回定時株主総会招集ご通知」

に一部記載の誤りがございましたので、下記のとおり謹んで訂正申し上げます。

敬 具

記

<訂正箇所>（訂正箇所は＿を付しております。）

 第 71 回定時株主総会招集ご通知 10 ページ

  １.企業集団の現況に関する事項

 （7）重要な親会社及び子会社の状況

   ②重要な子会社の状況

  （訂正前）

 会 社 名 所 在 地 資 本 金 議決権比率 主要な事業内容

   百万円 ％

 クラリオンアソシエ㈱ 埼 玉 県 79 100 自動車機器輸出入業

 クラリオンセールスアンドマーケティング㈱ 東 京 都 300 100 自動車機器卸売業

 クラリオンマニュファクチャリング
ア ン ド サ ー ビ ス ㈱

福 島 県 50 100 自動車機器製造業

   千米ドル

 Clarion Corporation of America アメリカ 73,825 94.2(100) 自動車機器卸売業

   千墨ペソ

 Electronica Clarion,
S.A. de C.V. メキシコ 356,311 81.0(100) 自動車機器製造

及び卸売業
   千ユーロ

 Clarion Europe S.A.S. フランス 5,204 100 自動車機器卸売業

   千ユーロ

 Clarion Hungary Electronics
Kft. ハンガリー 13,789 100 自動車機器製造業

   千香港ドル

 Clarion (H.K.) Industries
Co., Ltd. 香 港 46,500 100 自動車機器製造

及び卸売業
   千中国元

 Dongguan Clarion Orient
Electronics Co., Ltd. 中 国 224,147 0(100) 自動車機器製造

及び卸売業

（注）１．議決権比率欄の（ ）内は間接保有を含めた所有割合であります。

２．クラリオンセールスアンドマーケティング㈱は、平成 23 年４月１日に本店を埼玉県さいたま市に移転し

ております。

（訂正後）

 会 社 名 所 在 地 資 本 金 議決権比率 主要な事業内容

   百万円 ％

 クラリオンアソシエ㈱ 埼 玉 県 79 100 自動車機器輸出入業

 クラリオンセールスアンドマーケティング㈱ 東 京 都 300 100 自動車機器卸売業

 クラリオンマニュファクチャリング
ア ン ド サ ー ビ ス ㈱

福 島 県 50 100 自動車機器製造業

   千米ドル

 Clarion Corporation of America アメリカ 73,825 94.2(100) 自動車機器卸売業

   千墨ペソ

 Electronica Clarion,
S.A. de C.V. メキシコ 356,311 81.0(100) 自動車機器製造

及び卸売業
   千ユーロ

 Clarion Europe S.A.S. フランス 5,204 100 自動車機器卸売業

   千ユーロ

 Clarion Hungary Electronics
Kft. ハンガリー 13,789 100 自動車機器製造業

   千香港ドル

 Clarion (H.K.) Industries
Co., Ltd. 香 港 46,500 100 自動車機器製造

及び卸売業
   千中国元

 Dongguan Clarion Orient
Electronics Co., Ltd. 中 国 227,147 0(100) 自動車機器製造

及び卸売業

（注）１．議決権比率欄の（ ）内は間接保有を含めた所有割合であります。

     ２．クラリオンセールスアンドマーケティング㈱は、平成 23 年４月１日に本店を埼玉県さいたま市に移転し

ております。

以 上